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Kia Picanto

Interior

1 | Fussraumbeleuchtung
Artikelnr.: 66650ADE20W, vorne (weiss)
Artikelnr.: 66650ADE31W, hinten (weiss)
Artikelnr.: 66650ADE20, vorne (rot)
Artikelnr.: 66650ADE31, hinten (rot)

2 | Einstiegsleisten «Picanto» alu (2-teilig)
Artikelnr.: G6450ADEOOAL

3 | Mittelarmlehne
Artikelnr.: G6161ADEOO

*Muss nach Vorschrift von VTS angeschlossen werden.



Kia Picanto

Exterior

1 | Felge Kia 6.0J x 15"
185/55 R15
Artikelnr.: ZSTY037110

2| Felge Kia 6.5J x 16"
195/45 R16
Artikelnr.: G6F40AK300

3| Felge Kia 6.5J x 16"
195/45 R16
Artikelnr.: GBF40AK020

*Im Preis sind nur die Felgen inbegriffen. Flr eine unverbindliche
Komplettrad-Offerte, kontaktieren Sie einen unserer offiziellen
Kia-Partner.



Kia Picanto

Exterior

1 | Aussenspiegelverkleidung
Artikelnr.: G6431ADEOOSL, silber ohne Blinker (2-teilig)
Artikelnr.: G6431ADEOOBL, schwarz ohne Blinker (2-teilig)
Artikelnr.: G6431ADEOORD, rot ohne Blinker (2-teilig)
2 | Heckzierleiste
Artikelnr.: G6491ADEOOSL, silber
Artikelnr.: G6491ADEOOBL, schwarz
Artikelnr.: G6491ADEOORD, rot

3

Seitenschwellen

Artikelnr.: G6420ADEOOSL, silber (2-teilig)
Artikelnr.: G6420ADEOOBL, schwarz (2-teilig)
Artikelnr.: G6420ADEOORD, rot (2-teilig)







Kia Picanto

Protection

1 | Bodenteppich Velour 4-teilig
Artikelnr.: G6143ADEOO
Artikelnr.: G6143ADEOOGL (GT-Line MY17)
Artikelnr.: G6143ADEOOXL (X-Line MY17)

2 | Bodenteppich Gummi 4-teilig
Artikelnr.: G6131ADEOOGR (grau)
Artikelnr.: G6131ADEOORE (rot)

3 | Kofferraumteppich Velour / Gummi doppelseitig
Artikelnr.: G6120ADE10
Artikelnr.: G6120ADEO1 (ohne Gepackunterboden)

4| Kofferraumwanne
Artikelnr.: G6122ADEOO
Artikelnr.: G6122ADE10 (ohne Gepackunterboden)




Kia Picanto

Protection

1 | Seitenzierleisten Kunststoff (4-teilig)

Artikelnr.:

G6271ADEOO

2 | Ladekantenschutzfolie

Artikelnr.:
Artikelnr.:

3

G6272ADEOOQTR (fransparent)
G6272ADEOOBL (schwarz)

Kotschutzlappen
Artikelnr.:
Artikelnr.:
Artikelnr.:
Artikelnr.:
Artikelnr.
Artikelnr.:
Artikelnr.:
Artikelnr.:

G6F46AKO0O0 (vorne 2-teilig MY17)
G6F46AK200 (hinten 2-teilig MY17)
G6F46AK050 (vorne 2-teilig GT-Line MY17)
G6F46AK250 (hinten 2-teilig GT-Line MY17)

: G6F46AK100 (vorne 2-teilig X-Line MY17)

G6F46AK300 (hinten 2-teilig X-Line MY17)
G6F46AKAO0O (vorne 2-teilig MY21)
G6F46AKFOO (hinten 2-teilig MY21)




Kia Picanto

Transport

1 | Kleiderblgel
Artikelnr.: 66770ADE10

2 | Kofferraumbox (faltbar)
Artikelnr.: 66123ADEOO

3| Safety-Bag (1 Warndreieck /1 Erste-Hilfe-Set /2 Warnweste)
Artikelnr.: 66940ADEOO




) ferllegt den gleichen Qualitatsnormen wie das Fahrzeug. Wir machen ausdrucklich darauf aufmerksam dass nur Kia Original-
d)j{ Die erforderllchen Auflagen sind den Jewelllgen Anlen‘ungen zu emnehmen Der Elnbau und/oder dle Verwendung anderer

, Zubehorteile kdnnen dahér unter Umstanden:
die durch die Verwendung von Zubehor entsfeh

vorbehalten




Zubehdrpreisliste Picanto

Interior

Exterior

Protection

Transport

Stand: 20.05.2021

Bezeichnung

Fussraumbeleuchtung vorne LED (weiss)
Fussraumbeleuchtung hinten LED (weiss)
Fussraumbeleuchtung vorne LED (rot)
Fussraumbeleuchtung hinten LED (rot)
Einstiegsleisten "picanto” alu (2-teilig)
Mittelarmlehne

Felge Kia 6.0J x 15 / 185/55 R15

Felge Kia 6.5 x 16 / 195/45 R16

Felge Kia 6.5 x 16 / 195/45 R16

Radsicherungssatz

Aussenspiegelverkleidung silber ohne Blinker (2-teilig)
Aussenspiegelverkleidung schwarz ohne Blinker (2-teilig)
Aussenspiegelverkleidung rot ohne Blinker (2-teilig)
Seitenschwellen silber (2-teilig)

Seitenschwellen schwarz (2-teilig)

Seitenschwellen rot (2-teilig)

Heckzierleiste silber

Heckzierleiste schwarz

Heckzierleiste rot

Bodenteppich Velour 4-teilig

Bodenteppich Velour 4-teilig GT-Line MY17
Bodenteppich Velour 4-teilig X-Line MY17
Bodenteppich Gummi 4-teilig (grau)
Bodenteppich Gummi 4-teilig (rot)
Kofferraumteppich Velour / Gummi doppelseitig
Kofferraumteppich Velour / Gummi doppelseitig (ohne Gepackunterboden)
Kofferraumwanne

Kofferraumwanne (ohne Gepackunterboden)
Seitenzierleisten Kunststoff (4-teilig)
Ladekantenschutzfolie transparent
Ladekantenschutzfolie schwarz
Kotschutzlappen vorne 2-teilig MY17
Kotschutzlappen hinten 2-teilig MY17
Kotschutzlappen vorne 2-teilig GT-Line MY17
Kotschutzlappen hinten 2-teilig GT-Line MY17
Kotschutzlappen vorne 2-teilig X-Line MY17
Kotschutzlappen hinten 2-teilig X-Line MY17
Kotschutzlappen vorne 2-teilig MY21
Kotschutzlappen hinten 2-teilig MY21
Schutzfolie Turgriff 4-teilig

Kleiderbugel

Kofferraumbox (faltbar)

Take Away Bugel

Eis- / Sonnenschutz

Safety-Bag (1 Warndreieck / 1 Erste-Hilfe-Set / 2 Warnweste)

Kia Zubehor ist speziell fr Kia Fahrzeuge konzipiert und unterliegt den gleichen Qualitdtsnormen wie das Fahrzeug. Wir machen ausdriicklich darauf aufmerksam, dass nur Kia Original-
Zubehor von Kia Motors gepriift und freigegeben worden ist. Die erforderlichen Auflagen sind den jeweiligen Anleitungen zu entnehmen. Der Einbau und/oder die Verwendung anderer
Zubehorteile konnen daher unter Umstanden konstruktiv vorgegebene Eigenschaften Ihres Fahrzeugs negativ verandern und dadurch die Fahrsicherheit beeintrachtigen. Fir Schaden,
die durch die Verwendung von Zubehér entstehen, das kein Kia Original-Zubehér ist, ist jede Haftung von Kia Motors AG ausgeschlossen.

Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorhergehenden Informationen ihre Guiltigkeit.

Preise in CHF, ohne Einbau und Lackierung. Die in dieser Preisliste enthaltenen Angaben sind unverbindlich und dienen nur der Information tber den jeweiligen Stand. Irrtimer bleiben

vorbehalten.

Artikel-Nummer

66650ADE20W
66650ADE31IW
66650ADE20
66650ADE31
G6450ADEOOAL
G6161ADEOO

ZSTYO037110
G6F40AK300
G6F40AK020
66490ADES0
G6431ADEOOSL
G6431ADEOOBL
G6431ADEOORD
G6420ADEOOSL
G6420ADEOOBL
G6420ADEOORD

G6491ADEOOSL
G6491ADEOOBL

G6491ADEOORD

G6143ADEOO
G6143ADEOOGL
G6143ADEOOXL
G6131ADEOOGR
G6131ADEOORE

G6120ADE10
G6120ADEO1
G6122ADEOO
G6122ADE10

G6271ADEOO
G6272ADEOOTR
G6272ADEOOBL

G6F46AK000

G6F46AK200

G6F46AK050

G6F46AK250

G6F46AK100

G6F46AK300

G6F46AKA00

G6F46AKFO0

66272ADEOO

66770ADE10
66123ADEOO
66743ADEOO
G6723ADEOO
66940ADEOO

Kia Schweiz AG, Emil-Frey-Strasse, 5745 Safenwil

Preis
inkl. MWST
114.00
129.00
106.00
129.00
59.00
319.00

209.00
245.00
299.00
69.00
149.00
149.00
149.00
279.00
279.00
279.00
79.00
79.00
79.00

69.00
79.00
79.00
79.00
79.00
59.00
59.00
59.00
59.00
149.00
49.00
49.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
29.00

69.00
79.00
29.00
79.00
49.00





