

Interior

1 | Fussraumbeleuchtung Artikelnr.: 66650ADE20W, vorne (weiss) Artikelnr.: 66650ADE31W, hinten (weiss) Artikelnr.: 66650ADE20, vorne (rot) Artikelnr.: 66650ADE31, hinten (rot)

2 | Einstiegsleisten «Picanto» alu (2-teilig)

Artikelnr.: G6450ADE00AL

3 | Mittelarmlehne

Artikelnr.: G6161ADE00







^{*} Muss nach Vorschrift von VTS angeschlossen werden.

Exterior

1 | Felge Kia 6.0J x 15" 185/55 R15

Artikelnr.: ZSTY037110

2 | Felge Kia 6.5J x 16"

195/45 R16

Artikelnr.: G6F40AK300

3 | Felge Kia 6.5J x 16"

195/45 R16

Artikelnr.: G6F40AK020



^{*} Im Preis sind nur die Felgen inbegriffen. Für eine unverbindliche Komplettrad-Offerte, kontaktieren Sie einen unserer offiziellen Kia-Partner.

Exterior

1 | Aussenspiegelverkleidung

Artikelnr.: G6431ADE00SL, silber ohne Blinker (2-teilig) Artikelnr.: G6431ADE00BL, schwarz ohne Blinker (2-teilig) Artikelnr.: G6431ADE00RD, rot ohne Blinker (2-teilig)

2 | Heckzierleiste

Artikelnr.: G6491ADE00SL, silber Artikelnr.: G6491ADE00BL, schwarz Artikelnr.: G6491ADE00RD, rot

3 | Seitenschwellen

Artikelnr.: G6420ADE00SL, silber (2-teilig) Artikelnr.: G6420ADE00BL, schwarz (2-teilig) Artikelnr.: G6420ADE00RD, rot (2-teilig)











Protection

1 | Bodenteppich Velour 4-teilig

Artikelnr.: G6143ADE00

Artikelnr.: G6143ADE00GL (GT-Line MY17) Artikelnr.: G6143ADE00XL (X-Line MY17)

2 | Bodenteppich Gummi 4-teilig

Artikelnr.: G6131ADE00GR (grau) Artikelnr.: G6131ADE00RE (rot)

3 | Kofferraumteppich Velour / Gummi doppelseitig

Artikelnr.: G6120ADE10

Artikelnr.: G6120ADE01 (ohne Gepäckunterboden)

4 | Kofferraumwanne

Artikelnr.: G6122ADE00

Artikelnr.: G6122ADE10 (ohne Gepäckunterboden)









Protection

1 | Seitenzierleisten Kunststoff (4-teilig)

Artikelnr.: G6271ADE00

2 | Ladekantenschutzfolie

Artikelnr.: G6272ADE00TR (transparent) Artikelnr.: G6272ADE00BL (schwarz)

3 | Kotschutzlappen

Artikelnr.: G6F46AK000 (vorne 2-teilig MY17) Artikelnr.: G6F46AK200 (hinten 2-teilig MY17)

Artikelnr.: G6F46AK050 (vorne 2-teilig GT-Line MY17) Artikelnr.: G6F46AK250 (hinten 2-teilig GT-Line MY17) Artikelnr.: G6F46AK100 (vorne 2-teilig X-Line MY17) Artikelnr.: G6F46AK300 (hinten 2-teilig X-Line MY17) Artikelnr.: G6F46AKA00 (vorne 2-teilig MY21) Artikelnr.: G6F46AKF00 (hinten 2-teilig MY21)







Transport

1 | Kleiderbügel Artikelnr.: 66770ADE10

2 | Kofferraumbox (faltbar)

Artikelnr.: 66123ADE00

3 | Safety-Bag (1 Warndreieck / 1 Erste-Hilfe-Set / 2 Warnweste)

Artikelnr.: 66940ADE00









Kia Zubehör ist speziell für Kia Fahrzeuge konzipiert und unterliegt den gleichen Qualitätsnormen wie das Fahrzeug. Wir machen ausdrücklich darauf aufmerksam, dass nur Kia Original-Zubehör von Kia Motors geprüft und freigegeben worden ist. Die erforderlichen Auflagen sind den jeweiligen Anleitungen zu entnehmen. Der Einbau und/oder die Verwendung anderer Zubehörteile können daher unter Umständen konstruktiv vorgegebene Eigenschaften Ihres Fahrzeugs negativ verändern und dadurch die Fahrsicherheit beeinträchtigen. Für Schäden, die durch die Verwendung von Zubehör entstehen, das kein Kia Original-Zubehör ist, ist jede Haftung von Kia Schweiz AG ausgeschlossen.

Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorhergehenden Informationen ihre Gültigkeit.

Preise in CHF, ohne Einbau und Lackierung. Die in dieser Preisliste enthaltenen Angaben sind unverbindlich und dienen nur der Information über den jeweiligen Stand. Irrtümer bleiben vorbehalten.

Zubehörpreisliste Picanto

	Bezeichnung	Artikel-Nummer	Preis inkl. MWST
Interior	Fussraumbeleuchtung vorne LED (weiss)	6665OADE2OW	114.00
	Fussraumbeleuchtung hinten LED (weiss)	66650ADE31W	129.00
	Fussraumbeleuchtung vorne LED (rot)	66650ADE20	106.00
	Fussraumbeleuchtung hinten LED (rot)	66650ADE31	129.00
	Einstiegsleisten "picanto" alu (2-teilig)	G6450ADE00AL	59.00
_	Mittelarmlehne	G6161ADE00	319.00
Protection Exterior	Felge Kia 6.0J x 15 / 185/55 R15	ZSTY037110	209.00
	Felge Kia 6.5J x 16 / 195/45 R16	G6F40AK300	245.00
	Felge Kia 6.5J x 16 / 195/45 R16	G6F4OAKO2O	299.00
	Radsicherungssatz	66490ADE50	69.00
	Aussenspiegelverkleidung silber ohne Blinker (2-teilig)	G6431ADEOOSL	149.00
	Aussenspiegelverkleidung schwarz ohne Blinker (2-teilig)	G6431ADEOOBL	149.00
	Aussenspiegelverkleidung rot ohne Blinker (2-teilig)	G6431ADEOORD	149.00
	Seitenschwellen silber (2-teilig)	G6420ADE00SL	279.00
	Seitenschwellen schwarz (2-teilig)	G6420ADE00BL	279.00
	Seitenschwellen rot (2-teilig)	G6420ADEOORD	279.00
	Heckzierleiste silber	G6491ADEOOSL	79.00
	Heckzierleiste schwarz	G6491ADEOOBL	79.00
	Heckzierleiste rot	G6491ADE00RD	79.00
	Bodenteppich Velour 4-teilig	G6143ADE00	69.00
	Bodenteppich Velour 4-teilig GT-Line MY17	G6143ADEOOGL	79.00
	Bodenteppich Velour 4-teilig X-Line MY17	G6143ADE00XL	79.00
	Bodenteppich Gummi 4-teilig (grau)	G6131ADEOOGR	79.00
	Bodenteppich Gummi 4-teilig (rot)	G6131ADEOORE	79.00
	Kofferraumteppich Velour / Gummi doppelseitig	G6120ADE10	59.00
	Kofferraumteppich Velour / Gummi doppelseitig (ohne Gepäckunterboden)	G6120ADE01	59.00
	Kofferraumwanne	G6122ADE00	59.00
	Kofferraumwanne (ohne Gepäckunterboden)	G6122ADE10	59.00
	Seitenzierleisten Kunststoff (4-teilig)	G6271ADE00	149.00
	Ladekantenschutzfolie transparent	G6272ADEOOTR	49.00
	Ladekantenschutzfolie schwarz	G6272ADEOOBL	49.00
	Kotschutzlappen vorne 2-teilig MY17	G6F46AK000	39.00
	Kotschutzlappen hinten 2-teilig MY17	G6F46AK200	39.00
	Kotschutzlappen vorne 2-teilig GT-Line MY17	G6F46AKO5O	39.00
	Kotschutzlappen hinten 2-teilig GT-Line MY17	G6F46AK25O	39.00
	Kotschutzlappen vorne 2-teilig X-Line MY17	G6F46AK100	39.00
	Kotschutzlappen hinten 2-teilig X-Line MY17	G6F46AK300	39.00
	Kotschutzlappen vorne 2-teilig MY21	G6F46AKAOO	39.00
	Kotschutzlappen hinten 2-teilig MY21	G6F46AKF00	39.00
	Schutzfolie Türgriff 4-teilig	66272ADEOO	29.00
Transport	Kleiderbügel	66770ADE10	69.00
	Kofferraumbox (faltbar)	66123ADEOO	79.00
	Take Away Bügel	66743ADEOO	29.00
	Eis- / Sonnenschutz	G6723ADE00	79.00
	Safety-Bag (1 Warndreieck / 1 Erste-Hilfe-Set / 2 Warnweste)	66940ADE00	49.00

Kia Zubehör ist speziell für Kia Fahrzeuge konzipiert und unterliegt den gleichen Qualitätsnormen wie das Fahrzeug. Wir machen ausdrücklich darauf aufmerksam, dass nur Kia Original-Zubehör von Kia Motors geprüft und freigegeben worden ist. Die erforderlichen Auflagen sind den jeweiligen Anleitungen zu entnehmen. Der Einbau und/oder die Verwendung anderer Zubehörteile können daher unter Umständen konstruktiv vorgegebene Eigenschaften Ihres Fahrzeugs negativ verändern und dadurch die Fahrsicherheit beeinträchtigen. Für Schäden, die durch die Verwendung von Zubehör enistehen, das kein Kia Original-Zubehör ist, ist jede Haffung von Kia Motors AG ausgeschlossen.

 $\label{thm:mitigate} \mbox{Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorhergehenden Informationen ihre G\"{u}ltigkeit.}$

Preise in CHF, ohne Einbau und Lackierung. Die in dieser Preisliste enthaltenen Angaben sind unverbindlich und dienen nur der Information über den jeweiligen Stand. Irrtümer bleiben vorbehalten.

